
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 475/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29.03.2011  
 

 
w sprawie zawarcia umowy związanej z wyrażeniem zgody Muzeum Ziemi 

Mi ńskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana 
Okrzei 16, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem „Prezydent Ryszard 
Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr X/87/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 
marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą w 
Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana Okrzei 16, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem „Prezydent Ryszard Kaczorowski – 
Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Postanawia się zawrzeć umowę określającą prawa i obowiązki związane  

z wyrażeniem zgody Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą                 
w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana Okrzei 16 na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem 
„Prezydent Ryszard Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”, zgodnie z 
projektem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

 Do podpisania umowy upoważnia się:  

Dyrektora Kancelarii Prezydenta.  

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 
§ 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisan 
         
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
Załącznik do  zarządzenia  
Nr ....... …Prezydenta Miasta Krakowa  

       z dnia ………….. 
 
 
 

UMOWA  
 

zawarta w dniu ………………. w Krakowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków  
– Urzędem Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków, 
NIP: 676-101-37-17, REGON 351554353, w imieniu której, na podstawie zarządzenia  
Nr ……………….  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ……………, działa:  
 
…………………………………………… 
 
a 
 
Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana 
Okrzei 16, NIP: 8222149422 , REGON: 140018885, reprezentowanym przez: 
 
.................................................................. 
 
 
 

§ 1  
 

Rada Miasta Krakowa uchwałą Nr X/87/11 z dnia 16 marca 2011 r. wyraziła zgodę Muzeum 
Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem „Prezydent Ryszard 
Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”. 
 
 

§ 2  
 

Umowę zawiera się na czas nieokreślony, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa w albumie pamiątkowym pod roboczym tytułem „Prezydent Ryszard 
Kaczorowski – Honorowy Obywatel Rzeczypospolitej”. 
 
 

§ 3 
 
1. Przeniesienie prawa objętego niniejszą umową na inną osobę (podmiot), wymaga zgody Gminy 

Miejskiej Kraków.  
2. Udzielona zgoda wygasa, jeżeli przeniesienie prawa, o który mowa w § 1 nastąpiło bez akceptacji 

Gminy Miejskiej Kraków.  
 

 
§ 4 

 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.  

 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
 

§ 5 
 

Umowa może być rozwiązana przez Gminę Miejską Kraków w każdym czasie w przypadku 
naruszenia przez Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim jej postanowień  
lub w przypadku działania na niekorzyść interesu i dobrego imienia Gminy Miejskiej Kraków.  

 
§ 6 

 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego.  
 

§ 7 
 

Spory wynikłe z niniejszej umowy podlegają rozstrzygnięciu przez sąd właściwy dla siedziby 
Gminy Miejskiej Kraków.  
 

§ 8 
 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden 
egzemplarz dla Gminy Miejskiej Kraków i jeden dla Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku 
Mazowieckim. 
 
 
 
za Gminę Miejską Kraków                          za Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku  

               Mazowieckim 
 


